



Naturskyddsföreningen

Verksamhetsberättelse Naturskyddsföreningen Sandviken för verksamhetsåret 2020

Det har varit ett konstigt verksamhetsår 2020 på grund av corona. Eftersom flera i styrelsen tillhör de som helst ska skyddas från smitta och på grund av andra corona-restriktioner, bestämde vi tidigt att styrelsemöten och årsmöte ej kunde genomföras inomhus. Under våren och sommaren fick vi lära oss hur man kan ha möten via nätet på olika sätt. Vi har blivit tvingade av pandemin att lära oss tekniken på gott och ont.

Under 2020 hade vi 574 medlemmar i Sandviken.



Styrelsemöten

21 januari, 2 mars, 14 juni (utomhus), 26 augusti (årsmöte via zoom), 27 augusti (konstituerande möte utomhus), 29 september (utomhus), 27 oktober (i studiefrämjandets lokaler i Sandviken) och 25 november (via zoom).

Aktiviteter

- Amanda Tas 19 februari föreläsning om "Skog, klimat och biobränsle". Ett samarrangemang med länsförbundet och skogsgruppen. Det var en välbesökt föreläsning i Kanalgårdens vinterträdgård.

- Det planerade årsmötet den 25 mars blev inställt och framflyttat till obestämt datum. Vi hade andra aktiviteter planerade under våren som t ex föreläsning med Lage Bergström, klädbyttardag och föreläsning med Magnus Pamp som också måste ställas in.
- Under 2020 träffades 6 personer i studiecirkeln "Ett hållbart liv" (utifrån Naturskyddsföreningens årets bok 2018). Vi träffades i Studieförbundets lokaler vid sju tillfällen (8/1, 22/1, 5/2, 19/2, 4/3, 7/10 och 4/11). Pandemin orsakade att det blev ett långt uppehåll och att vi ställde in den avslutande åttonde gången. Kristina Persson har ansvarat för cirkeln. Tanken är att gruppen ska ses igen när det är möjligt, för att göra något konkret t ex skrapplockardag.
- Årsmöte för verksamhetsåret 2019 hölls 26 augusti 2020 via zoom. Lillian Lundin på kansliet hjälpte oss att annonsera mötet och ta in anmälningar.
- Lars Igeland har satt igång ett paraplyprojekt "Klimat och miljö" i Gysinge/Österfärnebo som handlar om närodlat, hållbar turism och förslag på flera olika föreläsare. Projektet sträcker sig fram till juni 2021. Styrelsen har medverkat till att ansökan om bidrag från Leader har skickats in.
- I anslutning till styrelsemötet den 25 november lyssnade vi i styrelsen till Johan Rockströms föreläsning om jordens framtid som sändes från Vetenskapsakademien på nätet.
- Se separat verksamhetsberättelse för skogsgruppen.

Styrelsen har verksamhetsåret 2020 bestått av:

Ordförande: Karin Sundqvist

Vice ordförande: Lina Isaacs

Kassör: fram till årsmötet har Åsa Holmberg varit tillförordnad kassör. På årsmötet (20200826) valdes Pelle Svensson till kassör och handlingarna skickades in till Swedbank men bytet av kassör har ännu ej genomförts av Swedbank. Alltså har Åsa Holmberg fortfarande hand om kontot, trots att hon inte är med i styrelsen).

Sekreterare: Amanda Löw valdes på årsmötet

Ledamöter:

Nils-Gunnar Kempe och Annie Schmid (medverkande i skogsgruppen), Kristina Persson (medverkar i Fridays for Future) och Per Lesse.

Valberedningen har bestått av Inga-Greta Andersson och Jenny Olsson.

Eftersom styrelsen inte känner sig tillräckligt intresserad eller kunnig, har vi sedan oktober IT stöd med 2 timmar per månad.

Sandviken datum_____

Ordförande:

Karin Sundqvist

Kassör:

Pelle Svensson

Vice ordförande:

Lina Isacs

Övriga ledamöter:

Nils-Gunnar Kempe

Annie Schmid

Sekreterare:

Amanda Lööv

Kristina Persson

Per Lesse
